# **Questions and Answer – IC184100**

### **Question 6**:

Can you allow a three (3) day extension?

### Answer 6:

Yes. The closing date has been extended to January 13, 2017 at 2:00 p.m. EST.

# **Question 7:**

Can you clarify if it is the intention of Industry Canada to only allow PSAB stream suppliers (aboriginal business) with Canadian content to submit a bid?

#### Answer 7:

Yes. This requirement is specific to the PSAB stream. However, Canadian content applies only when being procured by Public Services and Procurement Canada (PSPC).

### **Question 8:**

Workstation in most upper right corner on PDF, there is no 2424 surface in the CAD, I assume you want one there?

#### Answer 8:

Yes. Components should be as shown on the printed Layout Plan.

#### **Question 9:**

Workstation that has notes for "off module" worksurfaces, there is no 2424 surface drawn, I assume you want one there? You could just switch spots for those 2 surfaces and they would be on module?

#### Answer 9:

Yes, a 2424 worksurface is required. We do not want to switch spots because of the sitting orientation required.